Novit extollere Rex genus mansuetorum,  
At impios terrae extremis domare.  
Canere incipientes Regem celeri resonate cantu:  
Celebrate Dominum Deum cithara canora,  
Cælum qui firmum suis nubibus operit.  
Terræ parans suæ vivificam pluviam.  
Qui tantum alticomis etiam in montibus fenum

B [ auget,  
Producens jumentis mortalium suavem herbam.  
Qui etiam quadrupedum gregibus largiatur conve-  
[ nientem cibum.

Et corvorum adjuvit invocantes pullos.  
Nunquam laudaverit Rex robur indomitum equi:  
Crurum veronon prorsus admirabitur viri impetum.  
Magis super servos suos gaudebit Rex:  
Quibus vero misericordia grata est Regis.

## PSALMUS CXLVII.

Communis Zachariæ et Aggæi est hymnus,  
Septimum controversum habens sonum alleluia;  
Verumtamen centesimus est et quadragesimus.

Lauda honoratum, Hierusalem, Regem:  
Sion, celebra tuæ Regem vitæ:  
C Quoniam tuarum portarum validos fabricavit vectes.  
In te tuos prudentes et gloriosos laudavit filios.  
Qui tuos pace custoditos fines posuit,  
Implevit vero pinguedine te vi placida Cereris.  
Qui terræ multorum nutrici auxiliare præbuit ver-  
[ bum.

At qui cito currens præteribit hinc et hinc,  
Lanam sicut, frigidæ nivis vim ex alto ostendens,  
Spargens fumiparam velut cinereum squallorem  
[ nebulæ.

Similem buccellis suam glaciem emittens.  
Frigore quis ejus potest robur æquiparare?  
Omnia verbo viventi liquefient incitato:  
Aqua vero flatibus sub suis sibilant.

Sermonem Jacobo prudenti suum annuntians,  
D Inclytas vero æquitates dicens inclyto Israeli,  
Nunduam alienigenis cum nationibus tale fecit,  
Neque Justicias suas significavit populis.

## PSALMUS CXLVIII.

Communis Zachariæ et Aggæi est hymnus,  
Octavum controversum habens sonum alleluia.  
Verumtamen centesimus est et quadragesimus.

Celebrate mihi magnum decus de cœlo Regis;  
Celebrate eum, clamantes in altissimis sedibus;  
Celebrate eum, populi magnanimorum exercituum;  
Celebrate eum, omne virtutum inclytum robur;

Celebrate, solque et splendens luna ;  
 Celebrate, astra omnia, Deum, et immensus splen-  
 dor :  
 Celebrate cœlestium locorum supra cœlum aliud,  
 Circulisque cœlestibus superior pura aqua :  
 Omnia simul celebrent inclytum nomen Domini.  
 Quia ipse dixit, et existerunt omnia,  
 Suis vero mandatis inflexibilis radicata sunt :  
 Stant vero sempiterno quæ fecit ipse jussu.  
 Nunquam divinum Beati præteribit mandatum.  
 Laudate Dominum in terra lata.  
 Repentesque dracones simul cum caliginosis abyssis  
 Ignis cum glaciebus, nix vero simul sequatur  
 grandinem,  
 Et flatus astræ procellæ per aerem iens,  
 Semper famulantia Dei vera sermoni.  
 Montes, arboricomorumque montium hirsuta ca-  
 cumina,  
 Cedri omnis generis, et arbores virescentes,  
 Quadrupedum greges, et monticolæ serpentes terræ  
 Reptilia, et pennis exsiliens volucres,  
 Populi omnes et præpotentes reges,  
 Innocentes cum omnibus judices principibus,  
 Juuenes, senes, et virgines vestem trahentes,  
 Fortes canis juniores in unum euntes,  
 In uno celebrent gloriosum nomen Domini :  
 Quia exaltatum est regium nomen solum.  
 Laus ejus terramque et cœlum circumtegit,  
 Et populi sui cornu gloriosum exaltat.  
 Hymnus vero gloriosus curæ sit generationibus  
 justorum,  
 Populo divino prudentis Israelis.